ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОКРУГ ЯРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЯР  ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «____»_______________ 2024  г.                                                               № _______

пос. Яр

О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования «Склады код

(6.9)» в отношении земельного участка с

кадастровым номером 18:25:050003:1096,

расположенного по адресу: Удмуртская

Республика, Ярский район п. Яр, ул.

Железнодорожная, 1а, находящегося в

границах территориальной зоны (П-1)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки

муниципального образования «Ярское», утвержденными решением Совета депутатов

муниципального образования «Ярское» от 18 мая 2012 года № 16, на основании заключения

по результатам публичных слушаний от «_____» __________2024 года Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики» ПОСТАНОВЛЕТ:

 1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного

участка «Склады код (6.9)» в отношении земельного участка с кадастровым номером

18:25:050003:1096, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Ярский район п. Яр,

ул. Железнодорожная, 1а, находящегося в границах территориальной зоны (П-1).

 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»                                                                                   А.Ю. Старцев